

令和4年12月定例会

議案参考資料

久喜市教育委員会

資 料 目 次

(議案第51号)

久喜市立幼稚園管理規則の一部改正に伴う新旧対照表・・・・・・・・・・ 1

久喜市立幼稚園管理規則の一部改正に伴う新旧対照表

一部を改正する規則 (案)	現行規則 (旧)
<p>(定員及び学級編制)</p> <p>第4条 幼稚園の園児の定員は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 久喜市立中央幼稚園 <u>140人</u></p> <p>(2) 久喜市立栗橋幼稚園 <u>140人</u></p> <p>2 略</p>	<p>(定員及び学級編制)</p> <p>第4条 幼稚園の園児の定員は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 久喜市立中央幼稚園 <u>160人</u></p> <p>(2) 久喜市立栗橋幼稚園 <u>160人</u></p> <p>2 略</p>

